

MaR ROZPOČET
SŠZ KOPIDLNO
SO-01 BUDOVA ZÁMKU
OPRAVA ROZVADĚČE MaR (DT1B)

Typ	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	REGULÁTOR DOMAT				
C/ mark130.2+RC IO	Sada PLC mark130.2 a I/O modulu RCIO	27 980,00 Kč	1	ks	27 980,00 Kč
	SOFTWAREVÉ OŽIVENÍ	18 500,00 Kč	1	ks	18 500,00 Kč
					46 480,00 Kč
	ROZVADĚČ DT1B				
WST7050210	ROZVADĚČ700x500x250+ÚCHYTY	4 686,00 Kč	1	ks	4 686,00 Kč
	VÝVODKA PG.. S MATICÍ	28,00 Kč	16	ks	448,00 Kč
	ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V	180,00 Kč	2	ks	360,00 Kč
A40/1	MODUL. VYPÍNAČ 40A 1PÓL.	200,00 Kč	1	ks	200,00 Kč
DF10A	SALTEK OCHRANA DA-275 DF 10A	3 500,00 Kč	1	ks	3 500,00 Kč
LP822012	TRANSFORMÁTOR 230/24 125VA	485,00 Kč	1	ks	485,00 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	135,00 Kč	2	ks	270,00 Kč
B6/1	JISTIČ 6A 1POL.	137,00 Kč	3	ks	411,00 Kč
BM900001	POMOCNÝ KONT.	200,00 Kč	3	ks	600,00 Kč
PT570024	MINIATURNÍ RELÉ PT, CÍVKA 24V DC	130,00 Kč	3	ks	390,00 Kč
YPT78704	PATICE, 4 PÓL.,6A	90,00 Kč	3	ks	270,00 Kč
MM216774	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ	59,00 Kč	1	ks	59,00 Kč
MM216374	UPEVNĚVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	20,00 Kč	1	ks	20,00 Kč
MM216557	LED 12-30V AC/DC BÍLÁ	98,00 Kč	1	ks	98,00 Kč
MM216863	OVLÁDAČ 3-POLOHOVÝ, S ARETACÍ ČERNÝ I-0-II, OTOČNÝ	141,00 Kč	3	ks	423,00 Kč
MM216374	UPEVNĚVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	20,00 Kč	3	ks	60,00 Kč
MM216376	ZAPÍNAČÍ KONTAKT	44,00 Kč	6	ks	264,00 Kč
IK110004--	SVORKA ŘADOVÁ 4mm2	12,00 Kč	20	ks	240,00 Kč
SFR.4	POJISTKOVÁ SVORKA	55,00 Kč	6	ks	330,00 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	2 000,00 Kč	1	ks	2 000,00 Kč
	VÝROBA ROZVADĚČE	12 000,00 Kč	1	ks	12 000,00 Kč
					27 114,00 Kč
	ODPOJENÍ A DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE MaR	14 500,00 Kč	1	ks	14 500,00 Kč
	MONTÁŽ A ZAPOJENÍ NOVÉHO ROZVADĚČE MaR	6 800,00 Kč	1	ks	6 800,00 Kč
	POMOCNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL	2 800,00 Kč	1	ks	2 800,00 Kč
	DOPRAVA	2 000,00 Kč	1	ks	2 000,00 Kč
	REVIZE	3 500,00 Kč	1	ks	3 500,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (dílenské výkresy, DSPS)	10 000,00 Kč	1	ks	10 000,00 Kč
	CELKEM bez DPH				113 194,00 Kč